
Dz-07.0021.1.27.2015  

Protokół nr 28/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 10 listopada 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 4 listopada 2015 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

17 listopada 2015 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 17 listopada 2015 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 27. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 4 listopada 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 23/2015). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 17 listopada 2015 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie protestu przeciwko inwestycji prowadzonej 

przy ul. Wodociągowej w Krakowie, przygotowanego przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 132), wzięli udział: Szczęsny Filipiak, Jan Dziura-

Bartkiewicz, Marek Golonka, Marzena Garzeł i Magdalena Mardyła. Zarząd stosunkiem 

głosów: 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji 

Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowanego 

przez Komisję jw. (druk nr 133) głos zabrali: Szczęsny Filipiak, Marzena Garzeł, Magdalena 

Mardyła, Jan Dziura-Bartkiewicz. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną 

opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Bolesława Komorowskiego w Krakowie 

(pismo znak: ML-02.7123.603.2015.JK z dnia 04.11.2015), przygotowanego przez Komisję 

Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa (druk nr 134), głos zabrał Szczęsny Filipiak. 



Zarząd, przychylając się do propozycji przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka, postanowił nie 

wyrażać opinii do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie montażu progów zwalniających na 

ul. Zaogrodzie w Krakowie, przygotowanego przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych 

Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 135) głos zabrał Szczęsny Filipiak. Zarząd jednomyślnie – 

5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji, zwołanej na 17 listopada 

2015 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2016 zreferował Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 136). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji 

pn. „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym” – doposażenie istniejącego 

ogródka jordanowskiego w rejonie al. Focha (pismo Pracowni Projektów MODUS z dnia 

07.10.2015) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: Marzena Garzeł, 

Magdalena Mardyła, Jan Dziura-Bartkiewicz, Marek Golonka. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 137). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o uwzględnienie programu profilaktyki wad postawy 

w Miejskim Programie Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2016-2018 zreferował Szczęsny 

Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 138). 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Wydziału Organizacji i Nadzoru UMK z dnia 02.11.2015 w sprawie możliwości 

oddelegowania stażysty/praktykanta do pomocy w pracach archiwizacyjnych – przyjęto do 

wiadomości, 

 kopie pism Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z dnia 06.11.2015, skierowanych do 

dyrektorów jednostek miejskich (ZIKiT, ZIS, ZZM, ZEO), dotyczących uczestnictwa 

członków rad dzielnic w odbiorach zadań  zleconych i finansowanych przez Miasto, 

realizowanych na obszarze dzielnicy – przyjęto do wiadomości.  

Ad. 6. 

Jan Dziura-Bartkiewicz zaapelował o powrót do sprawy zmiany nazw przystanków na terenie 

os. Olszanica, o co wnioskowała Rada Dzielnicy VII w Uchwale nr X/82/2015 z dnia 14 lipca 

2015 r. W związku z negatywną opinią Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w tej 

sprawie, postanowiono zorganizować spotkanie z dyrektorem odpowiedzialnym za sprawy 

transportu. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 20.35 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


